Et imponens scapulare dicat. Tolle iugum Christi sua-

ue, et onus eius leue in nomine patris, & filii, & spiritus sancti. Amen. Deinde accipiat praesidens cappam albam, et conuersus ad altare dicat. Mortifica Domine Iesu Christe familiam tuam, ut uestimento humilitatis, & salutis circundetur. Qui vivis & regnas in secula seculorum. Amen. Et dum nouitie imponitur cappa a monachis dicat praesidens. Accipe clamidem albam in signum puritatis, & continentie, ut Deo seruias in simplicitate, & charitate in nomine patris & filii, & spiritus sancti. Amen. Deinde accipiat breuiarium, et conuersus ad altare dicat. Septies in die laudes dicat tibi Dominus Iesu Christe, ut mens eius ad super celestia crella tibi, qui ex omnium in te credentium salus sempererna inbereat. Qui vivis, & regnas in secula seculorum. Amen. Deinde traddat breuiarium dicens. Accipe signum orationum in manibus tuis, ut more contemplationis contempta felicitate terrena & presentem uitam habeas in patientia, & inde sederis futurum cupiens disoluimus, & esse cum Christo In nomine Patris & filii & spiritus sancti. Amen. Post modum accipiat candelam accendam, et conuersus ad altare dicat. Domine Iesu Christe, qui illuminas omnes homines venientes in hunc mundo, illastra faciem tuam super ascilla tua, ut teueris in me agnoscat, et ardenti claritate diligat. Qui vivis, & regnas in secula seculorum. Amen. Deinde traddens candelam dicat. Accipe candelam in manus tuis in signum superme illustrationis, et inflammatae charitatis. In nomine patris & filii & spiritus sancti. Amen. Deinde accipiens velut candidum (quod debet portare nouitiam tempore sui nouitiatus) & conuersus ad altare dicat. Auerie domine Iesu Christe, et aperi oculos ancilla tuacne uideant vanitatem, ut in corde eius uerauita conspiciat, & in omnibus actibus eius ardenti delectione perquirat. Qui vivis, & regnas in secula seculorum. Amen.

Et ponate velum dicens. *Accipe velum candidum super caput tuum in signum munditiae, puritatis, et obedientiae.*
In nomine patris ☧ *et filii* ☧ *et Spiritus* ☧ *sanc*t*i*m**. Amen.
Deinde asperget nouitiam aqua benedicta, & exten-dens manum super eam dicat. *Dominus vobiscum es*
*c*ons*er*v*at.*

Oremus.

A D E S T O Domine supplicationibus nostris, et hanc famulam tuam, quam in sancto Religionis flamme sociamus, perpetua firmitate corroborata, ut perseveranti proposito in omni sanctitate tibi ualeat famulari. Qui viuis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Postea, omnibus genu flexis incipiat praesidens hymnum. *Veni creator Spiritus.* et dum cantatur hymnus, nouitia se prostret super tapetum in medio chori. Et hymno dicto dicatur. *Kirie eleison. Christe eleison, Kirie eleison. Pater noster.* Et praesidens stans dicat. *Et ne nos inducas in temptationem.* R^e. sed liberanos a malo. vers. *Manda Deus virtutum.* R^e. *Confirma hoc Deus quod operatus es in ea.* versus. *Saluam fac ancillam tuam.* R^e. *Deus meus sperantem in te.* vers. *Esto ei domine turris fortitudinis.* R^e. *A facie inimici.*

verl. *nihil proficiat inimicus in ea.*

R^e. *Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.*

vers. *Oraproca sancta Deigenitrix.*

R^e. *Ver. digna efficiatur promissionibus Christi.*

vers. *Domine exaudi orationem meam.*

R^e. *Ecclamor meus ad te veniat.*

vers. *Dominus vobiscum.* R^e. *Et cum spiritu tuo.*

Ore-

Oremus.

¶ Deus, qui corda fidelium sancti spiritus illu-
stratione docuisti, da ei in eodem spiritu recta
sapere; et de eius semper consolatione gaude-
re.

¶ Protege Domine famulam tuam subsidijs pa-
cis, et beatæ Mariæ semper virginis patrocini-
js confidentem; à cunctis hostibus redde secu-
ram.

¶ Deus qui iustificas impium, et nonuis mor-
tali peccatorum; maiestatem tuam suppliciter
exoramus, ut famulā tuam detua misericordia
confidentē cœlesti protegas benignus auxilio,
et a sidua protectione conserues; ut tibi ingiter
famuletur, et nullis tentationibus à te separe-
tur.

¶ Deus misericors, Deus clemens, cui cuncta bo-
na placent, sine quo nihil bonum perficitur: ad
sint nostris humilibus precibus, tuæ pietatis au-
res: et hanc famulam tuam, cui in tuo sancto no-
mine sacræ nostræ Religionis habitum imponi
nimis, et à mundi impedimentoo, et sæcularidesi-
derio defende: et cõcede ei, ut in hoc sancto pro-
posito devota persistens, et remissione peccato-
rum percepta ad electarum tuarum valeat con-
sortium peruenire.

¶ Deus, qui non nisi mortem peccatorum, sed
penitentiam, et uitæ emendationem semper in-

inquiris: et suppliciter de precamur, ut huic fa-
mulae tuæ sœcularibus actibus renuntianti lar-
gam tuæ pietatis gratiam infundere digneris,
quatenus castris tuis inserta; ita tibi militando
stadij virtùe præsentis percurrere ualeat, ut bra-
niūm æterna remunerationis te donante percipi-
at: & sicut ista, te Deo inspirante, nostris op-
pat iungi cōsortijs (propter quod damus ei com-
munem societatem vivendi nobiscum, quate-
nus à te Domine possumus promereti, & nos-
trum est largiri) sic cum electis, à te remunera-
tore omnium honorū ualeat præmiare promis-
sa percipere, per Christū Domini nūstrū.

His dictis aspergatur aqua benedicta, et eleuetur à
terra, et deducatur ad osculandum altare reverenter
& deuotè.

¶ Ultimo faciat reverentiam priorissē osculando eius
manūm, et amplectatur omnes moniales per ordinē,
et unicuique dicat *Ora Deum pro me feror.* postea ul-
timo loco collocetur inter nouitias, et hac die sacram
recipiat Eucharistiam, et uestes ejus sœculares usq;
ad professionem reseruentur.

De modo faciendi Pro- FESSIONEM.

¶ Admissa nouitia per suffragia secrera ad professio-
nem, quam prius per tres vices petere debet nouitia
in capitulo, cum dies assignata aduenierit, congregen-
tur moniales, et deducant nouitiam ad chorūm pro-
cessionaliter, illicut in receptione nouitarum dictum
est, et nouitia sit genu flexa ante præfidentem, haben-
tem